· Советская, 35       с  01.04.2016 г.   по 31.06.2016 г.
· Общая площадь дома                                                                       5803.8 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-882,26
	
	72528,56
	-5617,54

	1.
	Содержание
	159061,36
	223801,44
	141231,40
	179832,76

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	13281,95
	19650,93
	12396,49
	15099,23

	6
	Тех обсл. домофонов
	2965,34
	2881,20
	2112,16
	3201,83

	9
	Итого:
	174426,39
	246333,57
	228268,61
	192516,28


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	1945,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	94834,09

	3
	ИТОГО
	96779,75


                                        ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ 
1. Смена ламп накаливания                                                                                                           250 руб.
2.    Вывоз крупногабаритного мусора                                                                                 1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                                       1945,66   руб.                                                                                                                                                                                                                   
                            ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

Сантехнические работы:
Канализация:
Отопление:
Электроснабжение:
Общестроительные работы:
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир

2. Восстановление эл. снабжения в доме
